
FAU  2018-2019, Medkila skole                    

 

Trinn FAU-representant Email- FAU 

1A FAU: 

Stine Sjanett Slettbakk 

Tlf.: 922 96 753 

stinesjanett@gmail.com 

1A Vara FAU: 

Marit Eilertsen 

Tlf.: 952 55 2137 

marit_eilertsen@hotmail.com 

1B FAU: 

Cathrine Aalmen 

Tlf.: 922 56 066 

Caalmen04@gmail.com 

 

1B Vara FAU: 

Hanne-Lill Holte 

Tlf.: 958 76 427 

Hannelille@gmail.com 

2.trinn FAU: 

Carl-Henrik Siebke 

Tlf.: 958 13 065 

carl-henrik.siebke@boreal.no 

 

2.trinn Vara FAU:  

Ketil Sollid 

Tlf.: 970 93 467 

ksollid67@gmail.com 

3A FAU: 

Einar Karlsen 

Tlf.: 406 21 161 

ebk@statoil.com 

3A Vara FAU: 

Hans Christian Lysgaard 

Tlf.: 977 14 885 

hcly@statoil.com 

3B FAU: 

John Magne Hvidsten 

Tlf: 959 05 259 

jonmagn@gmail.com 
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3B Vara FAU: 

Hanne Romarheim   

Tlf.: 909 88 896 

hanne_romarheim@hotmail.com 

 

4A FAU: 

Mariell Hagerupsen 

Tlf.:907 38 741 

mariell.hagerupsen@bdo.no 

4A Vara FAU:  

Helene Berntsen 

Tlf:  

hebe_la@hotmail.com 

 

4B FAU: 

Thomas Munkvold 

Tlf:  

thomas.munkvold@hotmail.no 

 

4B Vara FAU 

Sissel Rasmussen-Moe 

Tlf:  

r_sissel@hotmail.com 

5A FAU: 

Helge Vasseng 

Tlf.: 930 07 033 

helge.vasseng@gmail.com 

5A Vara FAU: 

Mette Skjellerud Andersen 

Tlf.: 913 06 264 

mette.andersen@harstad.kommune.no 

5B FAU:  

Tor Reidar Furu 

Tlf.: 977 90 097 

trfuru@hotmail.com 

5B Vara FAU: 

Lillann Henriksen Solberg 

Tlf.: 970 26 565 

lillepus@gmail.com  

6A FAU: 

Gry Tufte-Gerhardsen 

Tlf.: 951 90 983 

tomasgry71@gmail.com 
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6A Vara FAU: 

Lisbeth Longva 

Tlf.: 911 76 027 

lisbeth.longva@harstad.kommune.no 

6B FAU:  

Kristin Enoksen 

Tlf.: 934 20 070 

soltunk@hotmail.com 

 

6B Vara FAU: 

Asbjørn Stene-Sørensen 

Tlf.nr.: 941 54 441 

stene-so@online.no 

 

7A 

 

FAU:  

Tine Sørensen Lysgaard  

Tlf.: 458 88 375 

tinesorensen@hotmail.com 

 

 

7A Vara FAU: 

Steve Nygård 

Tlf.: 413 36 493 

steve@harstad-marina.no 

7B FAU: 

Mads Håkon Karlsen 

Tlf.: 954 81 814 

mads.hakon.karlsen@tromsfylke.no 

 

7B Vara FAU: 

Eva Helgesen 

Tlf 958 88 211 

eva_helgesen@hotmail.com 
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